

# Jesper Brask Holding ApS

Torvet 6, 4.  
3400 Hillerød

CVR-nr. 28 50 49 26



## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. juni 2017

---

Jesper Brask  
Dirigent



**DØSSING & PARTNERE**  
*Revisionsinteressentskab*

[www.dossing.dk](http://www.dossing.dk)

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jesper Brask Holding ApS  
Torvet 6, 4.  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 28 50 49 26  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Hillerød

### Direktion

Jesper Brask, direktør

### Revision

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er holdingselskab for Arkitekt Jesper Brask ApS og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på DKK 118.974, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 1.449.985.

Resultatet vurderes som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre eksterne omkostninger		-60.697	-14.181
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-60.697</b>	<b>-14.181</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-60.697</b>	<b>-14.181</b>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-60.697</b>	<b>-14.181</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-60.697</b>	<b>-14.181</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	-64.419	-112.132
Finansielle indtægter		14.503	6.475
Finansielle omkostninger	2	-23.094	-19.655
<b>Resultat før skat</b>		<b>-133.707</b>	<b>-139.493</b>
Skat af årets resultat	3	14.733	6.375
<b>Årets resultat</b>		<b>-118.974</b>	<b>-133.118</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-118.974	-133.118
		<b>-118.974</b>	<b>-133.118</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		111.535	175.954
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500.000	1.500.000
Deposita		<u>34.375</u>	<u>34.375</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.645.910</u></b>	<b><u>1.710.329</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.645.910</u></b>	<b><u>1.710.329</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		409.548	328.873
Udskudt skatteaktiv		21.897	7.164
Selskabsskat		<u>33.893</u>	<u>30.774</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>465.338</u></b>	<b><u>366.811</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.388</u></b>	<b><u>4.376</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>467.726</u></b>	<b><u>371.187</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.113.636</u></b>	<b><u>2.081.516</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	963.086
Overført resultat		1.324.985	480.873
<b>Egenkapital</b>	4	<b>1.449.985</b>	<b>1.568.959</b>
Ansvarlig lånekapital		400.000	400.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		258.651	107.557
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>263.651</b>	<b>112.557</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>663.651</b>	<b>512.557</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.113.636</b>	<b>2.081.516</b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

### 1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>-64.419</u>	<u>-112.132</u>
	<b><u>-64.419</u></b>	<b><u>-112.132</u></b>

### 2 Finansielle omkostninger

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.802	19.361
Andre finansielle omkostninger	<u>292</u>	<u>294</u>
	<b><u>23.094</u></b>	<b><u>19.655</u></b>

### 3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	<u>-14.733</u>	<u>-6.375</u>
	<b><u>-14.733</u></b>	<b><u>-6.375</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	963.086	480.873	1.568.959
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-963.086	0	-963.086
Overførsler, reserver	0	0	963.086	963.086
Årets resultat	0	0	-118.974	-118.974
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.324.985</b>	<b>1.449.985</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	400.000	400.000	0	0
	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Den samlede hæftelse er pr. 31. december 2016 opgjort til kr. 0.

Herudover er der ingen eventualposter pr. statusdagen.



## **Noter til årsrapporten**

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.